EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2012

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
006/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art. 1º - Constam no Anexo Único deste Edital os gabaritos homologados após julgamento

dos recursos, os quais encontram-se disponíveis na Secretaria da Prefeitura Municipal de Rosana para
serem consultados pelos candidatos.

Art. 2° Este edital e seu anexo encontram-se afixado s no mural da Prefeitura Municipal de

Rosana, serão publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site
www.klcconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua pu blicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana-SP, 07 de janeiro de 2013.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
Prefeita Municipal

ANEXO ÚNICO

GABARITOS DEFINITIVOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2012

QUESTÕES
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE – PSF III –
ZONA RURAL

AGENTE
FISCALIZADOR  COZINHEIRA ESCRITURÁRIO

1 B B C B
2 D D B D
3 E E B E
4 A A E A
5 B D E D
6 C B D B
7 C A D A
8 D ANULADA C ANULADA
9 B E E E

10 D B D B
11 A ANULADA C ANULADA
12 D E C E
13 B* B B B
14 D D C D
15 D* D A D
16 B C B* C
17 B* C C C
18 A D D D
19 B D D D
20 B B A B

QUESTÕES FISCAL
EXTERNO MÉDICO MONITOR

DESPORTIVO
OPERADOR DE

MAQUINAS PESADAS
1 B C C C
2 D B B B
3 E C C E
4 A A A E
5 D B B D
6 B C C C
7 A C C B
8 ANULADA D D D
9 E D B D
10 B A B A
11 ANULADA A C D
12 E A D D
13 B B D C

14 D C B D
15 D E B D
16 C E B C
17 C B C D
18 D C C B
19 D C B C
20 B E B A

QUESTÕES
PROFESSOR

EDUCAÇÃO BÁSICA I–
SUBSTITUTO

TÉCNICO
AMBIENTAL TOPÓGRAFO VIGIA MUNICIPAL

1 C C C C
2 B B B B
3 C C C B
4 A A A E
5 B B B E
6 C C C D
7 C C C D
8 D D D C
9 B C A E
10 B D B D
11 C E D C
12 D E D C
13 B A A B
14 D E E C
15 D D C A
16 D E D B*
17 A A D C
18 B C D D
19 B A B D
20 E B C A

*ALTERADO